Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет  имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

12  августа 2025 г.                                              № 53

Об установлении специальной

льготы для поступающих

в ИМПЭ им. А.С. Грибоедова

в 2025/2026 учебном году

На основании решения Учредителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить специальную льготу по оплате обучения на весь период обучения лицам,

поступающим на обучение в 2025 году в размере 10% от стоимости обучения всего

периода обучения по программам бакалавриата, программам специалитета и

программам магистратуры всех форм обучения.

2. Специальная льгота суммируется с иными льготами, которые предоставляются на

2025/2026 учебный год (в том числе, с теми льготами, которые указаны в Положении

«О снижении стоимости платных образовательных услуг для обучающихся,

осваивающих основные образовательные программы высшего образования»).

3. Основанием для предоставления льготы считать оплату обучения произведенную с

помощью образовательного кредита с 12.08.2025 г.

4. Деканам факультетов, директору института, главному редактору сайта Головиной

Е.П., ответственному секретарю отдела приемной комиссии Тарасовой К.Д.

обеспечить информирование студентов, абитуриентов посредством размещения

информации на сайте и на стендах Университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                    В.В. Гриб

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.08.2025 19:35:52
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447